АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 августа 2015 года № 109-п

Об отмене особого противопожарного
режима на территории МО «Балезинское»

В связи с понижением температуры и соответственно снижением пожарной опасности,

руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить на территории МО «Балезинское» особый противопожарный режим с 14

августа 2015 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Балезинское» от

29.04.2015 № 62-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО

«Балезинское».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на

официальном сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального

образования «Балезинское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.